平成 17年 9月 30日

各 位
会 社 名  株 式 会 社  倉 元 製 作 所
代表者名  代表取締役社長 鈴 木  聡

                        （JASDAQ・コード５２１６）
問合せ先

                           役職・氏名   総 務 部 長   佐  藤  昇  平
電    話   0228‐32‐5111

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社は、平成 17年 10月 1日付で、下記のとおり新組織を設置いたしますのでお知らせいたします。

記

［平成 17年 10月 1日付］

１．「新事業戦略室」の新設

 当社はＦＰＤ（フラットパネルディスプレイ）用ガラス基板加工をメインビジネスとしておりますが、

更なる企業価値向上に向けて「新事業戦略室」を新設し、当社のコアテクノロジーの応用と新テクノロ

ジーとの融合により、新事業分野の企画・開発ならびに事業化に積極的に取り組んでいく所存でありま

す。

２．人事異動

［新役職名］      ［氏  名］       ［旧役職名］
さか た   ゆうすけ

新事業戦略室長       坂 田 裕 右             －

以 上

新組織図 (平成17年10月1日現在)
株式会社　倉元製作所

成 膜 加 工 部

生産管理一部

生産管理二部

京 都 営 業 所

東 京 営 業 所

経 理 部

開 発 部

品 質 管 理 部

監 査 役 会

株 主 総 会

監 査 室

海外ビジネス部

経 営 企 画 室

総 務 部

情報システム部

取 締 役 会

新事業戦略室
社 長

技 術 部

生
産
統
轄
部

経 営 会 議

営 業 部

施 設 部

Ｉ Ｓ Ｏ 推 進 室

購 買 部

基 板 加 工 部